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WHOWKATUBHA O®EPTA

BALL Ne N/A

N3X. Ne ES-KNPP-TL-26001

16.01.2026r.

unuwna rpyna ,lOxeH napk-3"
Bnok 43, Bxog B, Odomc 2
Codua 1408

. 02/871 00 96; 02/871 38 07
¢: 02/871 00 96
e-mail: office@energoservice.bg

3a nazapHa Koncynrauus Ne 57507 ¢ npeawmer: ,,JlocTaka Ha o6opynBaHe, Npou3BoACTBO Ha Synology Inc. nnK MK YHKUMOHANHK TEXHHYECKN

aHanoau“

Ha AaHHA

cnegHuTe XapaKkTepuUCTUKW.

CPU 2xintel Xeon Silver4110 8-core, System Memory RAM
64GB (4XD4ER01-16G) DDR4 ECC RDIMM, SSD
SAT5221-1920G 24GBx1.92TB, 25GbE Network Interface
Card E25G30-F2, 10GbE Network Interface Card E10G30-
F2, Power Supply Unit 2x800W

En. uena Obwa ueHa
Ne HaumeHoBaHue TeXHUYECKN XapaKTepUCTHKK M. en. Kon. (EUR) (EUR)
1. | Ycrpoitcteo 3a cwbxpatenue | Synology FlashStation FS6400 B KoH(urypauus cbe 6p. 4 44 258,00 177 032,00
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@ EnergoService® Moo Ne ES-KNPP-TL-26001/16.01.2026r.
[oBepwe - BezonacHocT ° YCTOMYMBOCT
En. uena Obwa yeHa

Ne HaumeHoBaHKe TeXHUYEeCKN XapaKTepUCTUKK M. en. Kon. (EUR) (EUR)

2. | Komnnekt nmbarawu penck | KOMNNeKT TEneckonuyHW pencu npeaHasHauyeHu 3a op. 4 156,00 624,00
MOHTaX B Wwkad Ha Synology cvpebpu: Synology Rail Kit
RKS-02

3. | Moayn SFP-25G-LR-S Moayn Cisco SFP-25G-LR-S Compatible 25GBASE-LR Bp. 10 214,00 2 140,00
SFP28 1310nm 10km DOM Duplex LC/UPC SMF Optical
Transceiver Module

4. | Mopyn SFP-10G-LRM2 Mogayn Cisco SFP-10G-LRM2 Compatible 10GBASE-LRL op. 10 94,00 940,00
SFP+ 1310nm 2km DOM Duplex LC/UPC SMF Optical
Transceiver Module

5. | Moayn SFP-H10GB-CU2M | Moayn 2m (7ft) Cisco SFP-H10GB-CU2M Compatible 10G 6p. 10 55,00 550,00
SFP+ Passive Direct Attach Copper Twinax Cable

g. | Maver System Memory RAM | 0y 16GB DDR4 ECC registered DIMM, D4ERO1- | 6p. 2 994,00 1988,00

D4ER01-16GB

16GB

7. | Namet SSD 1.92TB Synology | Synology 1920 GB 2.5" SATA SSD 7mm, SAT5221-1920G 6p. 4 1012,00 4 048,00

SATS5221-1920G

8. | Mpexosa kapta E25G30-F2 | Synology 25 Gigabit dual SFP28 port PCle 3.0 x8 adapter 6p. 2 518,00 1 036,00

for Synology NAS servers, E25G30-F2
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Dosepue - BesonacHocT = YcToiymBoCT

Ne HaumeHoBaHue TexHWyecKkn xapakTepucTUKu .en. ; En. uetia Obmaiyeus
PAKTSp Woen. | Kan (EUR) (EUR)
9. | Mpexosa kapra E10G30-F2 | Synology 10 Gigabit dual SFP+ port PCle 3.0 x8 adapter for | 6p. 2 375,00 750,00
Synology NAS servers, E10G30-F2
O6wa uena B eBpo, 6e3 /1C: 189 108,00
1. Ycnosus Ha poctaeka: DAP AELl Koanoayit
2. Cpok Ha pocTaeka: Ao 6 Meceya criea NoOANMCBaHe Ha A0TrOBOP/MOPbYKA.
3. [apaHuuMoHeH cpok: 55 mecella OT gatara Ha JocTaBka
4. CobnposoguTenHa AoKyMeHTaums:
a. [leknapauus 3a npousxos;
b. [eknapauus 3a CbOTBETCTBUE;
c. [apaHuMoHHa kapTa.
5. BanupHoct Ha odepraTa: 30.10.2026 rop.

Nuue 3a konTaxt: Mnamed La HKOB Ten./dpakc. 02 8710096, GSM 0882 547050, e-mail: pl.tsankov@energoservice.bg

| Q( (o} ED G,;
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